



한국화학시험연구원

150-038 서울특별시 영등포구 영등포동 8가 88-2
Tel : 02-2164-0011 Fax : 02-2634-0016

시험 성적서

우 681-802 울산광역시 중구 다운동 411

TEL (052) 220-3000

FAX (052) 220-3001

접수번호 : TAU-001676

접수 일자 : 2007년 06월 04일

대표자 : 정몽진, 정몽익

시험완료일자 : 2007년 06월 19일

업체명 : (주)케이씨씨울산공장

주소 : 울산광역시 동구 방어동 1234번지

시료명 : 페인트(IZ197)

시험 결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
비중(주제, 25 °C ± 1 °C)	-		1.07	KS M ISO 2811-1 : 2002
불휘발분(주제, 105 °C ± 2 °C × 3 h)	wt%		46.9	KS M ISO 3251 : 2002
입도(주제)	μm		20	KS M 5000 : 2003
가사시간	h		10	KS M 6030 : 2004
점도(주제, 25 °C ± 1 °C)	mPa.s		130	KS A 0531 : 2006
지축건조시간	min		20	KS M 5000 : 2003
작업성	-		이상없음	KS M 5000 : 2003
회분(주제, 600 °C ± 5 °C)	wt%		36	KS M 0009 : 2005
용기내에서의상태(주제)	-		이상없음	KS M 5000 : 2003
외관	-		이상없음	KS M 5000 : 2003

** 혼합비(무게비) ⇒ PTA : PTB = 100 : 233

** 점도 ⇒ Brookfield Viscometer(LVDV-II+, No.1, 30 r.p.m.)

용도 : 품질관리용

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Bong-Kue Jung

시험원 : 정봉규
Tel : 052-220-3182

Hwan-Sung Lee

기술책임자 : 이환성
E-mail : ndlee@ktr.or.kr



2007년 06월 19일

한국화학시험연구원장

